PAGE
2

                               [image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа

VI созыв

69 заседание
РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2020 года

№ 703
О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 23.12.2019 № 641 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Заслушав представление первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа, исполняющего полномочия главы Артемовского городского округа о необходимости внесения изменений в бюджет Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Артемовского городского округа от 23.12.2019 № 641 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.1. на 2020 год – 2 580 806,3 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 1 932 121,2 тыс. руб.;»
1.2. Подпункт 2.1. пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«2.1. на 2020 год – 2 636 432,5 тыс. руб.;»
1.3.  Подпункт 20.1. пункта 20 решения изложить в следующей редакции:

«20.1. на 2020 год – 26 900,0 тыс. руб.;»;

1.4. Подпункт 21.1. пункта 21 решения изложить в следующей редакции:

«21.1. на 2020 год – 5,3 тыс. руб.;»;

1.5. Подпункт 22.1. пункта 22 решения изложить в следующей редакции:

«22.1. на 2020 год – 2518,2 тыс. руб.;»;

1.6. Подпункт 23.1.пункта 23 решения изложить в следующей редакции:
«23.1.  на 2020 год – 129 599,1 тыс. руб.;»;

1.7. Приложения 2, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 16, 18 к решению изложить в следующей редакции (Приложения 2, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 16, 18).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента издания.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Соловьев А.Ю.).
	Председатель Думы

Артемовского городского округа

                                    К.М. Трофимов

	Первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа, исполняющий полномочия главы Артемовского городского округа

                                    Н.А. Черемных